
La Presidencia Municipal de Nombre de Dios en
coordinación con el Instituto Estatal del Deporte,

y los Patrocinadores felicitan a:

JULIAN BETANCURT VALENZUELA

Por su destacada participación en la Primer "Carrera del Mezcal" Corre por
un Pueblo Mágico, donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K Master Varonil

2°

16°

39:27.5

39:14.4

Nombre de Dios, Dgo., a 29 de abril de 2018.
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